

Interpelacja

Burmistrz Pińczowa Włodzimierz Badurak

Zwracam się z uprzejmą prośbą o natychmiastowe podjęcie wszelkich niezbędnych działań celem budowy tzw. drogi serwisowej (pomocniczej, wewnętrznej) przy posesjach usytuowanych w ciągu ul. 3 Maja po stronie stacji kolejki wąskotorowej – w przybliżeniu począwszy od budynku stacji kolejowej do pierwszej przepompowni ścieków przy posesji państwa ██████████ (do miejsca gdzie projektowana ścieżka rowerowa mająca bieć przy drodze powiatowej będzie skręcała w stronę posesji i biegła wzdłuż nich aż do granic miasta Pińczowa i Koperni.

Zarówno czas i jak i koszty budowy tejże drogi serwisowej będą wielokrotnie większe niż w wypadku proponowanej przeze mnie i przyjętej z pełną akceptacją przez mieszkańców tego odcinka ulicy, koncepcji budowy przez gminę bezpośrednich przejazdów do kilku posesji nie mających bezpośredniego połączenia z drogą powiatową przy ul. 3 Maja oraz zrobienia należytego odwodnienia jak i kanalizacji deszczowej proponowanej ścieżki rowerowej, która jako namiastka chodnika powinna być pociągnięta wzdłuż wzmiankowanych posesji przynajmniej począwszy od budynku zajezdni kolejowej. Niebagatelną przyczyną budowy ścieżki rowerowej przy posesjach jest także to, że przy budowie ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej wycięciu ulegnie, znaczna liczba, być może nawet kilkadziesiąt starych drzew.

Zważywszy na to, że koncepcja budowy tam ścieżki rowerowej jest z nieuzasadnionym uporem odrzucana przez władze gminy Pińczów wyjaśniających, że mieszkańcy nie chcą tam ścieżki rowerowej – co jest nieprawdą – vide spotkanie z mieszkańcami pani burmistrz Kito~~ry~~ z udziałem radnych, że ścieżka biegnie przez teren kolejowy co uniemożliwia budowę – w planach zagospodarowania przestrzennego dot. tego terenu - par. 385 napisano: „Dopuszcza się wykorzystanie terenu na cele realizacji ścieżek rowerowych.” odmowę budowy tam przez gminę kilku przejazdów i wykonania niezbędnej kanalizacji deszczowej itd. - należy przyjąć polubowne rozwiązanie.

Władze miasta i gminy powinny sobie wreszcie uświadomić, że dla mieszkańców tego odcinka ul. 3 Maja z uporem zatrzymują czas na XIX wieku. Od dziesiątek lat w odległości dziesięciu minut pieszego spaceru od Magistratu Pińczowa istnieje ciąg ulicy gdzie nie ma normalnego chodnika ani drogi, a jedynie pełna dziur, zabagniona polna ścieżka, którą nie może dojechać pogotowie, śmieci mieszkańcy nieraz w zaawansowanych latach z najwyższym trudem muszą wywlekać kilkanaście metrów stromą skarpą na drogę powiatową itd.

W tej sytuacji już nie ma czasu na opracowywanie kolejnych koncepcji, a jest najwyższa pora przystąpić do działania i budowy przynajmniej drogi serwisowej.

Z poważaniem:

